
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
53 
52 
32 

260 
822 
23 
44 
85 
91 

186 
99 
13 
41 

181 
29 
77 

200 
42 

Class 
P 

P 

P 

P 

P 

P 

E 

E 

E 

Panigale 

Panigale 

E 

Panigale 

Panigale 

Panigale 

E 

STK 

E 

Name 
Leo Tamburro 
Rafael Rigueiro 
Fausto "Granton Gallay" 
Matheus Barbosa 
Niko Ramos 
Ives Moraes 
Breno Barbosa 
Gustavo da Silveira "Gão" 
Júlio Cesar Neto Parra 
Rodrigo Barbosa 
Marcos Fortunato 
Luis Ferraz  
Massao Nishimoto 
Rodrigo "Cabecinha" 
Thiago Cordaro 
Marcos Kawasaki 
Cristiano Souza 
Henrique Daniel 

Laps 
8 

12 
12 
6 
7 
7 
9 
8 
7 

10 
9 

10 
6 
1 
5 

10 

Best Tm 
1:50.572 
1:50.656 
1:50.979 
1:51.508 
1:52.545 
1:53.077 
1:54.889 
1:55.742 
1:58.812 
2:00.396 
2:00.411 
2:01.867 
2:02.846 
2:03.653 
2:04.706 
2:05.000 

Diff 

0.084 
0.407 
0.936 
1.973 
2.505 
4.317 
5.170 
8.240 
9.824 
9.839 

11.295 
12.274 
13.081 
14.134 
14.428 

Gap 

0.084 
0.323 
0.529 
1.037 
0.532 
1.812 
0.853 
3.070 
1.584 
0.015 
1.456 
0.979 
0.807 
1.053 
0.294 

In Lap 
5 

11 
12 
4 
6 
6 
8 
7 
6 

10 
8 
8 
6 
1 
4 
9 
0 
0 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Ducati Panigale 959 
Ducati Panigale 959 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Ducati Panigale 959 
Ducati Panigale 959 
Ducati Panigale 959 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Honda CBR 600RR 

Equipe 
MotoSchool Racing Team 

PRT - Pitico Race Team  

Yamaha Racing  

Motonil Motors / UsatecBSB 

HB Automotive/Duda Racing Team 

Motom 

PRT - Pitico Race Team  

Motonil Motors / UsatecBSB 

Giant Racing Team 

Sport Plus Racing 

Tecfil Havoline Racing Team 

Motonil Motors 

Motonil Motors / UsatecBSB 

PRT - Pitico Race Team  

Tecfil Havoline Racing Team 

Qatar Racing Team Brasil 

Sorted on best lap time
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CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

    8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2018 
SuperSport/Stock 600/959 Panigale Cup 

1o TREINO CLASSIFICATÓRIO - 600cc 

Qualifying (25:00 Time) started at 9:22:33 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

01/12/2018 09:18 
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